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 Asianro 1051/07.02.02/2020 

§ 51 

Liikuntapalvelujen edustusten muutos 2021 

 

 

 

 

 Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen 9.6.2021: 

 

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Reijo Hakorinta on virkansa puolesta ollut 

Kuhankuonon retkeilyreitistö- ja virkistysalueyhdistys ry:n hallituksessa Raisi-

on edustajana ja Kiinteistö Oy Kerttulan Jäähalli hallituksessa ulkoisena asi-

antuntijajäsenenä. Kun Reijo Hakorinta jäi vuosilomalle 21.12.2020  sekä 

eläkkeelle 1.3.2021 alkaen, uudeksi edustajaksi näihin tehtäviin nimettiin lii-

kuntapaikkamestari Jouni Rokama. Molemmissa edustuksissa kyse on opera-

tiivisen toiminnan järjestelyistä ja kehittämisestä. 

 

Kuhankuonon yhdistystä operoi Varsinais-Suomen liitto ja jäseninä hallituk-

sessa on jäsenkuntien edustajat sekä Jäähallien Kiinteistöyhtiöitä omistajien 

eli kaupungin ja seurojen edustajien muodostama hallitus. 

 

Esitämme, että jatkossa liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen jat-

kaa Kuhankuonon retkeilyreitistö- ja virkistysalueyhdistys ry:n hallituksessa 

Raision edustajana ja Kiinteistö Oy Kerttulan Jäähalli hallituksessa ulkoisena 

asiantuntijajäsenenä. Hänen varahenkilönä edellä mainituissa edustustehtä-

vissä toimii liikuntapaikkamestari Jouni Rokama. 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Leena Laakso 

 

Vapaa-aikalautakunta päättää että, 
 

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen nimetään Kuhankuonon ret-
keilyreitistö- ja virkistysalueyhdistys ry:n hallitukseen Raision kaupungin edus-
tajana ja hänen varahenkilöksi nimetään liikuntapaikkamestari Jouni Rokama. 

  
 

Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen nimetään KOY Kerttulan 
Jäähallin hallitukseen ulkopuoliseksi asiantuntijajäseneksi ja liikuntapaikka-
mestari Jouni Rokama nimetään hänen varahenkilöksi. 

 
 

Päätös  

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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Tiedoksi   Kuhankuonon retkeilyreitistö- ja virkistysalueyhdistys ry.  

  Kiinteistö Oy Kerttulan Jäähalli 
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